29.03.2022 154

В целях реализации государственной программы Российской Федерации

«Комплексное развитие сельских территорий», утвержденной Постановлением

Правительства Российской Федерации от 31.12.2019 № 696, муниципальной

программы Суксунского городского округа «Формирование комфортной

городской среды Суксунского городского округа», утвержденной

постановлением Администрации Суксунского муниципального района от

31.12.2019 № 655, в связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Состав комиссию по приемке выполненных работ по

благоустройству дворовых, общественных территорий и обустройству детских,

спортивных, контейнерных площадок Суксунского городского округа,

утвержденный Постановлением Администрации Суксунского городского

округа от 20.08.2020 № 710 «О создании комиссии по приемке выполненных

работ по благоустройству дворовых, общественных территорий и обустройству

детских, спортивных, контейнерных площадок Суксунского городского

округа» изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к

настоящему Постановлению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Суксунского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя главы Администрации Суксунского городского округа Е.А. Усову.

Глава городского округа –

глава Администрации

Суксунского городского округа      П.Г. Третьяков

О внесении изменений в Состав комиссии по
приемке    выполненных работ по
благоустройству дворовых, общественных
территорий и обустройству детских,
спортивных,  контейнерных площадок
Суксунского городского округа,
утвержденный постановлением
Администрации Суксунского городского
округа от 20.08.2020 № 710

Приложение
к постановлению
Администрации Суксунского
городского округа
от 29.03.2022 № 154

«УТВЕРЖДЕН
постановлением
Администрации Суксунского
городского округа
от 20.08.2020 № 710

Состав
комиссии по приемке выполненных работ по благоустройству дворовых,

общественных территорий и обустройству детских, спортивных,
контейнерных площадок Суксунского городского округа

Усова

Екатерина Александровна

- заместитель главы Администрации

Суксунского городского округа,

председатель комиссии

Волков

Андрей Романович

- начальник управления по работе с

территориями Администрации

Суксунского городского округа,

заместитель председателя комиссии

Корякова

Юлия Юрьевна

- специалист 1 категории управления

по работе с территориями

Администрации Суксунского

городского округа, секретарь

комиссии

Желтышев

Илья Михайлович

- консультант Управления

капитального строительства

Администрации Суксунского

городского округа, по согласованию

Грейнерт

Сергей Владимирович

- директор ООО «Суксунремстрой»,  по

согласованию

Утёмов  - директор ООО СХФ «Агрохим», по

3

Александр Алексеевич согласованию

Башкирцева

Нина Николаевна

- председатель общественной

организации «Совет ветеранов

(пенсионеров) войны, труда,

Вооруженных сил и

правоохранительных органов»

Суксунского муниципального

района, по согласованию

Баранова

Ольга Всеволодовна

- председатель Суксунской районной

организации Пермской краевой

организации общероссийской

общественной организации

«Всероссийское общество

инвалидов», по согласованию»